
eshop.elkov.cz | elkov.cz

ČERVEN 2024

PROBÍHAJÍCÍ AKCE

ZAČÍNAJÍ!

Více informací
naleznete UVNITŘ.



BRNO
Kšírova 701/255

středa 5. 6. a čtvrtek 6. 6.

HRADEC KRÁLOVÉ
Vážní 900

středa 12. 6.

SPOLEČNÁ PREZENTACE
produktů, novinek 
a technických řešení.

Připravujeme pro Vás:

Představíme novinky vybraných partnerů:

PRODUKTOVOU PREZENTACI
nejnovějších trendů v oborech:
• fotovoltaika,
• osvětlení,
• bezpečnostní systémy,
• nářadí,
•  jedinečná ukázka integrace a efektivního řízení zdrojů 

tepla/chladu do jednoho systému s FVE a chytrou sítí.

ODBORNÉ přednášky na témata:
• produktové novinky JABLOTRON,
• Control4Energy – energetický management,
• bezpečnost fotovoltaických baterií.

OBČERSTVENÍ a TOMBOLU

LIMITOVANOU cenovou nabídku 4 produktů
platnou v den akce při osobním odběru na pobočce.

SPECIÁLNÍ cenovou nabídku 40 produktů
platnou od 29. 5. do 14. 6. 2024.

STRONGEST  CABL E  PU L L I NG

*Novinky fi rmy Rhodius budou představeny pouze v Brně.



Více info ZDE:

ELKOV lighting

• projektová osvětlení na míru,
• energetické úspory v osvětlení a možnosti fi nancování,
• ukázka náhradních řešení za konvenční světelné zdroje,
• inteligentní řízení osvětlení,
•  řešení dotací na rekonstrukce a inovace soustav 

veřejného osvětlení,
• nabídka produktů Ledvance a Trevos.

ELKOV energy

• představení produktu Control4Energy výrobce TECO,
• nabídka produktů JABLOTRON Solar,
•  prezentace setů a základních funkcí termokamer ve fotovoltaice,
• nabídka produktů Solax a SOFAR.

ELKOV servis

•  prezentace nářadí a příslušenství značek Milwaukee, 
DEWALT, Wiha, Runpotec,

• ukázka měřicích přístrojů PANCONTROL.

PRODUKTOVÁ PREZENTACE novinek ELKOV elektro

•  TELE Haase – hlídací, časová, polovodičová a pomocná relé,
•  ADEL system – průmyslové zálohované napájecí zdroje,
• ABB – vypínače a zásuvky Zoni,
• Legrand – vypínače a zásuvky Suno,
•  Hager – bezšroubové rozvodnice, bezšroubové 

modulové přístroje,
• ESTA, DCK – nové elektroměrové skříně,
•  KOPOS Kolín – komponenty pro instalaci do fasád, nové 

elektroinstalační krabice,
• E.T.A. – ukázky rozvaděčových skříní.

VARNET

•  představení nové ústředny Jablotron Mercury a dotykové 
klávesnice Natus,

• termokamery a PTZ kamery Hikvision a Dahua,
• nový bezdrátový alarm Dahua AirShield,
• ozvučovací a evakuační systémy Bosch,
• novinky a prezentace značek 2N, V-LINE, LAN-TEC, VAR-TEC.



4

če
rv

en
 2

02
4

N
O

V
IN

K
Y

 V
 S

O
R

T
IM

E
N

T
U

ČASOVÁ A HLÍDACÍ RELÉ 
TELLE HAASE

Časové jednofunkční relé pro současný zpožděný rozběh  
a zpožděný návrat E1Z1ER10

Dva oddělené časy pro ZR a ZN.
7 časových rozsahů od 50 ms do 100 hod.
1 přepínací kontakt 8 A/250 V AC.
Zatížitelný řídící kontakt.
Optická indikace.
UNI napájecí napětí: 24–240 V AC/DC.

Časové relé pro sledování pulzů s pamětí  
a s impulsními funkcemi E1ZMW10

Oddělená volba 2 časových rozsahů.
Řídící kontakt pro volba začátku taktování – pulzem/mezerou.
7 časových rozsahů od 50 ms do 100 hod.
Jemné nastavení v rámci rozsahu.
Optická indikace průběhu časů.
1 přepínací kontakt 8 A/250 V AC.
UNI napájecí napětí 24–240 V AC/DC.
Optická indikace.
UNI napájecí napětí: 24–240 V AC/DC.

Časové relé pro přepnutí z hvězdy na trojúhelník E3ZS20

Funkce přepnutí 2 kontaktů s volitelnou prodlevou.
Oddělená volba 2 časů pro režim hvězdy a prodlevy.
4 časové rozsahy.
Časový rozsah 500 ms – 180 s. pro hvězdu.
Časový rozsah 40, 60, 80 a 100 ms pro prodlevu.
2 oddělené přepínací kontakty 8 A/250 V AC.
Optická indikace.
UNI napájecí napětí: 12–240 V AC/DC.

Časové multifunkční relé pro funkce bez přítomnosti napětí V2ZA10

5 časových funkcí.
Zpožděný návrat max. 3 min. bez napětí.
Impulsní funkce při zapnutí i vypnutí napětí.
4 časová rozsahy 100 ms – 3 min.
1 přepínací kontakt 8 A/250 V AC.
Optická indikace přítomnosti napětí.
UNI napájecí napětí: 24–240 V AC/DC.
Průmyslové provedení na lištu DIN, šířka 22,5 mm.
Zvýšená tepelná odolnost.

Hlídací relé 1fázového napětí V2UM230V10

Měření pravé efektivní hodnoty (TRMS).
Sledování napětí 24 V DC, 230 V AC/DC.
Hlídání podpětí/přepětí a tolerance -25 % až -15 % Un.
Časové zpoždění po výskytu chyby.
Optická indikace.
Napájení z hlídaného napětí.
Průmyslové provedení na lištu DIN.
Zvýšená tepelná odolnost.

Kód: 83464643

Kód: 83464902

Kód: 83451856

Kód: 80995378

Kód: 81682757

ELKOV ELEKTRO JE OD 2. DUBNA 2024 VÝHRADNÍM 
DISTRIBUTOREM ZNAČKY TELE HAASE.



5

Hlídací relé 3fázového napětí E3YF400VT02

Hlídací relé podpětí: -15 %.
Rozhodovací úroveň: 195,5 V.
Měření efektivní hodnoty každé fáze.
5% hystereze návratu.
Testovací mód s rozepnutými kontakty.
Nutné připojení nulového vodiče.
Optická indikace přítomnosti každé fáze.
Napájení z hlídaného napětí.

Hlídací relé na ochranu motorů proti výpadku fáze E1PF400VSY01

Měření efektivní hodnoty každé fáze.
Hlídání sledu fází a výpadku fáze.
Hlídání fázové asymetrie: 5–30 %.
1 přepínací kontakt.
Volitelné připojení nulového vodiče.
Optická indikace.
Napájení z hlídaného napětí.

Hlídací relé 1fázového proudu E1IU500mAAC01

Hlídací relé pro detekci střídavého proudu.
Rozsah: 50 mA – 500 mA.
Rozhodovací úroveň: 10–100 % In.
Hystereze: 10 %.
1 přepínací kontakt.
Napájení z měřeného obvodu.
Optická indikace.

Hlídací relé teploty E3TF01

Hlídání odporu PTC (až 6 v sérii).
Prahová úroveň: 3,6 k Ω.
Možnost použití bimetalového čidla.
Volitelná detekce zkratu vedení (≤ 20 Ω).
1 přepínací kontakt.
Paměť chyby.
Interní i externí RESET.
RESET přerušení napájecího napětí.

NAPÁJECÍ ZDROJE PRO LED 
SCHAFRER

Výstupní napětí: 12 V DC nebo 24 V DC.
Výkon: 20 / 30 / 45 / 60 / 100 / 150 / 200 / 300 W 
Stupeň krytí: IP67.
Trvalá 100% zatížitelnost.
Úzké kompaktní provedení.
Záruka 7 let.

ELEKTRICKÉ ZÁMKY 
GROTHE

93011

6–12 Vss/stř (0,75–1 A).
Rozměry lišty: 250 × 25 × 3 mm.
Délka západky: 46 mm.
Rozměry jádra: 28 (hloubka) × 70 × 20 mm.
Krátkodobé zatížení 20 s.
Stavitelná západka.

Kód: 80995377

Kód: 83454251

Kód: 83464933

Kód: 83196980

Kód: 81199627

Kód: 83465648



6

če
rv

en
 2

02
4

N
O

V
IN

K
Y

 V
 S

O
R

T
IM

E
N

T
U

93081; 93082; 93083; 93084

8-12 Vss/stř (0,7 A).
Rozměry lišty: 250 × 25 × 3 mm.
Délka západky: 46 mm.
Rozměry jádra: 28 (hloubka) × 70 × 20 mm.
Krátkodobé zatížení 20 s.
93081 – stavitelná západka.
93082 – stavitelná západka, momentový kolík.
93083 – stavitelná západka, mechanická blokace.
93084 –  stavitelná západka, momentový kolík, mechanická blokace.

93061

Reverzní funkce – uvolnění při odpojení napětí.
Vhodný pro únikové dveře.
24 Vss/stř (0,11 A).
Rozměry lišty: 250 × 25 × 3 mm.
Délka západky: 47 mm.
Rozměry jádra: 29 (hloubka) × 99 × 20 mm.
Krátkodobé zatížení 20 s.
Zádržná síla až 1 000 kg.

NOVÉ PROVEDENÍ ROZBOČOVACÍCH KRABIC ABOX/ABOX PRO 
SPELSBERG

Abox

Materiál: polypropylen.
Samo těsnící měkké membrány pro rychlý přívod vedení.
Stupeň krytí: IP66. 
Mechanická odolnost: IK07.
Odolné proti UV záření.
Středící značka pro rychlé vyrovnání.
Plombovatelné: ano.
Barvy: šedá, černá, bílá.
Certifikace: VDE (DIN EN 60670-1/-22 (VDE 0606-1/-22)).
DLG (odolnost vůči čpavku).

Abox Pro

Materiál: polykarbonát.
Vyrážecí membrány.
Stupeň krytí: IP66 / IP67 / IP69.
Mechanická odolnost: IK09.
Odolné proti UV záření.
Středící značka pro rychlé vyrovnání. 
Plombovatelné: ano.
Barvy: šedá, černá.
Certifikace: VDE (DIN EN 60670-1/-22 (VDE 0606-1/-22)).
DLG (odolnost vůči čpavku).
DNV (třída: lodě & offshore zařízení).

POHYBOVÁ ČIDLA 
KANLUX

SENTO-O

Montáže: na strop i do stropu. 
Stupeň krytí: IP44/20.
Typ čidla: 3× PIR.
Detekční úhel čidla: 360°. 

Kód: 42997341

Kód: 83455984

Kód: 83464190

Kód: 83464253



7

Dosah čidla: max. 20 m.
Citlivost na světlo: 3 – 2 000 lx.
Max. výkon: 2 000 VA.
Doba činnosti čidla: 10 s – 30 min.
Rozměr: průměr 111 mm, výška 74 mm.
Barva: bílá, černá.

SQMOTION-B

Montáže: na strop, na zeď.
Stupeň krytí: IP20.
Typ čidla: mikrovlnný.
Detekční úhel čidla: 360°.
Dosah čidla: max. 8 m.
Citlivost na světlo: 3 – 2 000 lx.
Max. výkon: 800 VA.  
Doba činnosti čidla: 10 s – 12 min.
Rozměr: 90 × 90 × 27 mm.
Barva: bílá, černá.

ALER N

Montáže: na zeď.
Stupeň krytí: IP65.
Typ čidla: PIR.
Detekční úhel čidla: 120°.
Dosah čidla: max. 12 m.
Citlivost na světlo: 3 – 2 000 lx.
Max. výkon: 1 200 VA. 
Doba činnosti čidla: 10 s – 15 min.
Rozměr: 120 × 80 × 52 mm.
Barva: bílá, černá.

2VODIČOVÉ SADY VIDEOTELEFONŮ EASYKIT 
LEGRAND

EasyKit Wi-Fi 360910

Pokročilé řešení video vstupního systému s možností přesměrování hovoru na mobilní telefon s aplikací 
Home + Security. Vstup do domu lze pak následně ovládat odkudkoliv na světě, a to včetně komunikace 
s návštěvou. Sadu lze rozšířit o další vstupní panely, video telefony i externí CCTV kamery (obj. č. 369401) 
nebo kamery Netatmo. Lze rozšířit na 2 byty (každý se 3 telefony s interkomem), 2 vchody a 2 externí 
video kamery 369401 (1 kamera na každý vstupní panel, napájeny samostatně). Připojení k internetu po-
mocí vestavěného Wi-Fi modulu a sítě 2,4 GHz (Wi-Fi síť 5 GHz není podporována).

Videotelefon:
7“ barevná obrazovka.
Napájení ze zásuvky 230 V pomocí adaptéru  
(lze nahradit zdrojem do rozvaděče).
Nastavení hlasitosti vyzvánění, jasu a kontrastu. 
Ovládání 2 beznapěťových kontaktů v panelu  
(např. osvětlení, ovládání pohonu garážových vrat). 

Vstupní panel:
2 tlačítka pro 1–2 byty.
Povrchová montáž.
Přímé připojení el. zámku 12 V.
Možnost připojit externí kameru obj. č. 369401.
Stupeň krytí: IP54.
Mechanická odolnost: IK07.

Kód: 83461401

Kód: 83461407

Kód: 83467040

Kód: 83461403



8

če
rv

en
 2

02
4

N
O

V
IN

K
Y

 V
 S

O
R

T
IM

E
N

T
U

EasyKit PLUS 368910 a ESSENTIAL 367910

Základní řešení pro video vstupní systém se všemi výhodami nabídky sad EasyKit. Video telefon 
s moderním designem umožňuje nastavit hlasitost, vyzváněcí tón a jeho délku. Kromě el. zámku 
lze ovládat i 1 přídavný NO kontakt (např. ovládání garážových vrat). Sadu lze rozšířit o další vstup-
ní panely, video telefony i externí CCTV kamery (obj. č. 369401). 

Videotelefon:  
7“ barevná obrazovka. 
Napájení ze zásuvky 230 V pomocí adaptéru (lze nahradit zdrojem do rozvaděče). Na telefonu 
lze volit vyzvánějící melodii a délku vyzvánění (5–30 s). Videotelefon PLUS: ovládání 2 bezna-
pěťových kontaktů (osvětlení, ovládání pohonu garážových vrat).  
Videotelefon ESSENTIAL: ovládání 1 beznapěťového kontaktu (osvětlení, ovládání pohonu 
garážových vrat).

Vstupní panel:
2 tlačítka pro 1–2 byty.
Povrchová montáž.
Přímé připojení el. zámku 12 V.
Možnost připojit externí kameru obj. č. 369401.
Stupeň krytí: IP54.
Mechanická odolnost: IK07.

KOMPAKTNÍ TERMOKAMERA 
HIKMICRO

Ruční termokamery HIKMICRO série ECO jsou navrženy pro základní kontroly teplot v průmys-
lových prostředích. Jsou navrženy jako náhrada klasických jednobodových pyrometrů. Model 
HIKMICRO ECO je vybaven infračerveným detektorem s rozlišením 96 × 96 s možností aktivace 
funkce super rozlišení a tím vylepšení na rozlišení 240 × 240 pixelů. HIKMICRO ECO díky své 
kompaktní konstrukci přímo nahrazuje vyšší řady běžných pyrometrů a uživateli nabízí veškeré 
výhody termokamery oproti běžnému pyrometru.
Obnovovací frekvence 25 Hz.
Teplotní rozsah: -20 °C až 550 °C s přesností ±2 °C nebo 2 %.
Teplotní citlivost: <50 mK.
Spektrální pásmo: 7,5 až 14 μm.
Zorné pole: 50° × 50°.
Prostorové rozlišení 8,89 mRad a poměr vzdálenosti  
k místu měření 112:1.
Pevné ostření.

Kód: 83467047

Kód: 83463725

ESSENTIAL

Kód: 83467049

PLUS





10

če
rv

en
 2

02
4

N
O

V
IN

K
Y

 V
 S

O
R

T
IM

E
N

T
U



11



bezšroubové svorky
ventilační prvek Air®
výškově nastavitelné DIN lišty
1000V AC / 1500V DC

Při nákupu rozvaděčů AK 14 - AK 70 dostanete šroubovák Narex zdarma. 
Akce platí od 1.5. do 31.8.2024 na všech pobočkách ELKOV elektro i na e-shopu.

AK 14 - AK 70

bezšroubové svorky
ventilační prvek Air®
výškově nastavitelné DIN lišty
1000V AC / 1500V DC

Při nákupu rozvaděčů AK 14 - AK 70 dostanete šroubovák Narex zdarma. 
Akce platí od 1.5. do 31.8.2024 na všech pobočkách ELKOV elektro i na e-shopu.

AK 14 - AK 70

bezšroubové svorky
ventilační prvek Air®
výškově nastavitelné DIN lišty
1000V AC / 1500V DC

Při nákupu rozvaděčů AK 14 - AK 70 dostanete šroubovák Narex zdarma. 
Akce platí od 1.5. do 31.8.2024 na všech pobočkách ELKOV elektro i na e-shopu.

AK 14 - AK 70

bezšroubové svorky
ventilační prvek Air®
výškově nastavitelné DIN lišty
1000V AC / 1500V DC

Při nákupu rozvaděčů AK 14 - AK 70 dostanete šroubovák Narex zdarma. 
Akce platí od 1.5. do 31.8.2024 na všech pobočkách ELKOV elektro i na e-shopu.

AK 14 - AK 70
bezšroubové svorky
ventilační prvek Air®
výškově nastavitelné DIN lišty
1000V AC / 1500V DC

Při nákupu rozvaděčů AK 14 - AK 70 dostanete šroubovák Narex zdarma. 
Akce platí od 1.5. do 31.8.2024 na všech pobočkách ELKOV elektro i na e-shopu.

AK 14 - AK 70



JÍZDA 2024červen

www.schmachtljizda.czSCHMACHTL CZ spol. s r. o., Vídeňská 185, 252 50 Vestec
tel.: 244 001 500 e-mail: office@schmachtl.cz, www.schmachtl.czschmachtl.cz, www.schmachtl.cz

Kup jakékoliv produkty 
WIELAND a za
každých utracených 
2 000 Kč bez 
DPH dostaneš 
deštník.

1. - 30. 6. 2024

Kup jakékoliv produkty 
 a za

aždých utracených 

Akce platí na obdržené objednávky v daném termínu a do vyčerpání zásob.
Maximální počet dárků na jednoho zákazníka je 100 ks.



—
Sbírejte body*

—
A KČN Í N A B Í DK A

Odměna za nákup 
Oblečte se s ABB 

Za každých 1 000 Kč bez DPH nákupu vybraných položek jističů, 
proudových chráničů 6kA a 10kA, či rozvodnic získáte 1 bod do 
kartičky. Za 10 bodů dostanete mikinu Klimatex.
Místo konání: pobočky ELKOV elektro a.s.
Platnost: od 1. 5. 2024 do vyčerpání zásob dárků.

abb.cz/nizke-napeti

—
Získáte mikinu!

Nákup za 10 000 Kč bez DPH = mikina Klimatex.
1 IČO = max. 10 dárků

*  Seznam vybraných produktů 
a další informace na elkov.cz



—
AKCE

Vyfoť modulárky,
získej super dárky!

Kupujte, instalujte a foťte jakékoliv 
modulární přístroje ABB! Sbírejte body 
za nákup, vyberte si svůj dárek, po 
dosažení potřebného počtu bodů 
pošlete fotografie a nářadí Makita 
je Vaše! A to se vyplatí!

1 modul ABB = 1 bod (jedno IČO = max. 1 500 bodů)

Foto zasílejte na:
• E-mail: epj.jablonec@cz.abb.com
• Mobil: 731 552 388 (WhatsApp)
Platnost akce: 6. 5. 2024 - 31. 10. 2024
Více info u vašeho obchodního zástupce

abb.cz/nizke-napeti

Více info, 
pravidla 

a odměny

22742 - ABB - Vyfoť modulárky, získej super dárky - výběr.indd   122742 - ABB - Vyfoť modulárky, získej super dárky - výběr.indd   1 11.04.2024   13:24:4111.04.2024   13:24:41



+

sledujte nás:

www.legrand.cz

Akční produkty:

EasyKit Wi-Fi  . . . . . .  obj. č. 360910
EasyKit Plus  . . . . . . .  obj. č. 368910
Easykit Essential  . . .  obj. č. 367910

Detailní pravidla 
akce

Technické informace 
k produktům

1. 5. – 28. 6. 2024 nebo do vyprodání zásob

Nakupte jakýkoliv EASYKIT
a získejte poukaz v hodnotě 400 Kč

Udělejte si radost 
s EASYKITEM



www.fraenkische-elektro.cz

eFlex
Stojany pro dobíjecí
stanice

Modely eFlex pøedstavují systémové øešení 
nabíjecí infrastruktury pro elektromobily
v mnoha modifikacích. Tyto univerzální 
stojany slouží k zavìšení dobíjecích stanic 
bez ohledu na výrobce a navíc poskytují 
místo pro malý rozvadìè.



Novinky v sortimentu
Špičkové nástroje pro protahování, 
odvíjení a tažení kabelů

Katalog produktů

https://bit.ly/katalog-runpotec

Snadné protahování 
v již obsazených trubkách

Teleskopické 
vytažení 

Ø 80 cm

Pr
ac

ov
ní

 v
ýš

ka
 3

9 
cm

Adaptérové desky
Adaptérové desky s pojezdem 
nebo se sklopnými nožičkami 
pro X Board XB 500 / T se 
snadno připojí a odpojí pomocí 
rychloupínání. Obě s nosností 
až 80 kg.

X BOARD XB 500 T
Odvíječ kabelů s teleskopickým 
výsuvem má nyní větší pracovní 
prostor získáte až o 130 mm více 
pracovní výšky a až o 145 mm 
více plochy než u předchozí verze 
X Boardu.

GF 3 SLIM
Protahovací pero ze skelného Protahovací pero ze skelného 
vlákna, určeno především pro vlákna, určeno především pro 
protahování optických kabelů protahování optických kabelů 
a také pro protahování v již a také pro protahování v již 
obsazených trubkách. 

RP5
Protahovací pero s pevností Protahovací pero s pevností 
v tahu až 270 kg je velmi v tahu až 270 kg je velmi 
odolné proti zlomení i při odolné proti zlomení i při 
nejmenších poloměrech. nejmenších poloměrech. 
Ve variantě s/bez počítadla Ve variantě s/bez počítadla 
odvíjených metrů.



Spolehlivé testování  
a měření fotovoltaických  
systémů

 Více informací

bit.ly/benning-pv

☀  Testery instalací pro uvedení do provozu

☀  Testery solárních parků a zařízení do 1500 V/40 A 

☀  Digitální a klešťové multimetry TRUE RMS

☀  Měřič sklonu, solárního záření a teploty



20

če
rv

en
 2

02
4

P
R

E
Z

E
N

T
A

Č
N

Í 
D

N
Y

Blansko

11. 6. 
Úterý – od 6.30

Brno – Kšírova

4. 6. 
Úterý – 7.00–14.00

5.–6. 6. 
Středa – Čtvrtek

12. 6. 
Středa

19. 6. 
Středa 

26. 6. 
Středa

Brno – Řečkovice

6. 6. 
Čtvrtek

13. 6. 
Čtvrtek

20. 6. 
Čtvrtek

Bystřice nad Pernštejnem

19. 6. 
Středa – 7.30–14.00

Čáslav

5. 6. 
Středa

Česká Třebová

11. 6. 
Úterý – 7.30–12.00

Burgers 
day



Hradec Králové

4. 6. 
Úterý – 7.00–14.00

11. 6. 
Úterý – 7.00–14.00

12. 6. 
Středa

20. 6. 
Čtvrtek – 7.00–14.00

Hustopeče

20. 6. 
Čtvrtek – 6.30–14.00

25. 6. 
Úterý

Chotěboř

25. 6. 
Úterý

Kladno

4. 6. 
Úterý

5. 6. 
Středa

11. 6. 
Úterý

13. 6. 
Čtvrtek

18. 6. 
Úterý

24. 6. 
Pondělí

21



22

če
rv

en
 2

02
4

P
R

E
Z

E
N

T
A

Č
N

Í 
D

N
Y

Kroměříž

13. 6.
Čtvrtek

27. 6.
Čtvrtek

Liberec

18. 6.
Úterý

Pardubice

5. 6.
Středa

20. 6.
Čtvrtek

Praha 4 – Spořilov

5. 6.
Středa

12. 6.
Středa

20. 6.
Čtvrtek 

Praha 9 – Počernice

5. 6.
Středa

12. 6.
Středa

19. 6.
Středa



Praha 13 – Stodůlky

6. 6. 
Čtvrtek

13. 6. 
Čtvrtek

20. 6. 
Čtvrtek

Prostějov

7. 6. 
Pátek

18. 6. 
Úterý – 7.00–14.00

Rychnov nad Kněžnou

25. 6. 
Úterý

Sokolov

4. 6. 
Úterý

Svitavy

19. 6. 
Středa – 7.00–14.00

Tišnov

12. 6. 
Středa

23



24

če
rv

en
 2

02
4

Zábřeh

4. 6. 
Úterý

Zastávka u Brna

18. 6. 
Úterý – 7.00–12.00

Zlín

4. 6. 
Úterý – od 8.00

6. 6. 
Čtvrtek – od 8.00

13. 6. 
Čtvrtek – od 8.00

20. 6. 
Čtvrtek – od 8.00

27. 6. 
Čtvrtek – od 8.00

Žďár nad Sázavou

11. 6. 
Úterý

Grilované seleGrilování kuřatObčerstvení Grilování Snídaně

P
R

E
Z

E
N

T
A

Č
N

Í 
D

N
Y



Klíčové vlastnosti:
•  OC optika (UGR<19) vhodná pro kanceláře,

učebny, veřejné prostory
•  NOC optika (UGR<22) vhodná pro chodby

a ostatní společné prostory
•  Zvýšená účinnost na 120 lm/W
• Zvýšení světelného toku až na 4100 lm
• CRI 80 (SDCM ≤ 5)
•  SC – verze s konektorem pro snadné připojení,

vč. bezpečnostního lanka
•  CFW – verze pro připojení pomocí svorek,

bez bezpečnostního lanka

Montážní příslušenství:

www.lighting.philips.cz

75 000 h/L70 NESTMÍVATELNÉ

IP40IP20 LET ZÁRU KAIK02 IK02

ODOLNOST PROTI 
NÁRAZŮM

VSTUPNÍ 
NAPĚTÍ

INDEX PODÁNÍ 
BAREV

GPC EAN Typ Příkon Světelný tok Teplota 
chromatičnosti

Přibližná
náhrada za

W lm K 8719514
911401877285 8720169516724 G5 34_36S/830_40 PSU W60L60 OC SC 28 3400/3600 3000K/4000K 4x18W
911401875385 8720169516533 G5 34S/865 PSU W60L60 OC CFW 28 3400 6500K 4x18W
911401875985 8720169516595 G5 41S/840 PSU W60L60 NOC CFW 34 4100 4000K 4x24W
911401877385 8720169516731 G5 34_36S/830_40 PSU 60x60 NOC SC 28 3400/3600 3000K/4000K 4x18W
911401875685 8720169516564 G5 34S/865 PSU W60L60 NOC CFW 28 3400 6500K 4x18W
911401876085 8720169516601 G5 41S/840 PSU W60L60 OC CFW 34 4100 4000K 4x24W
911401875785 8720169516571 G5 34S/840 PSD W60L60 OC CFW 28 3400 4000K 4x18W
911401877585 8720169516984 G5 34_36S/830_40 PSU 30x120 OC SC 28 3400/3600 3000K/4000K 2x36W

>80
CRI220V

240V

LED panel RC065B

GPC EAN Typ

911401805681 8710163365923 RC065Z SME-3 WH Sada pro zavěšení svítidla vč. napájecího kabelu

911401861384 8719514954083 RC132Z G5 SME-4 WH Sada pro zavěšení svítidla vč. napájecího kabelu pro DALI stmívatelné 
verze (PSD)

911401862782 8719514531864 RC065Z SMB W60L60 G2 Sada pro přisazení svítidla 60x60 cm – šroubový spoj – 
viditelné šrouby

911401824180 8710163347165 RC007Z SMB-PLC Sada pro instalaci do sádrokartonu (4 ks klipů a spojovací materiál)
911401892680 8710163362748 RC065Z SC Sada pro zavěšení svítidla Ledinaire (bezpečnostní lanko)

Nová a ještě lepší 
generace LED panelů 
PHILIPS  Ledinaire

Novinka

LED svítidla



26

če
rv

en
 2

02
4

P
R

O
V

O
Z

O
V

N
Y

Kšírova 701/255 
619 00  Brno

 543 538 850
 brno@elkov.cz

Po–Pá: 630–1630

Samoobslužná prodejna:
Sokolova 701/1f, 619 00  Brno
Po–Pá: 630–1630
So: 700–1200

 725 653 984

Světelné studio:
Sokolova 701/1f, 619 00  Brno
Po, Út, St, Pá: 630–1630
Čt: 630–1800

 725 653 309

Brno – centrála

Vodní 613/5 
678 01  Blansko

 516 419 533
 blansko@elkov.cz

Po, Út, Čt, Pá: 630–1515
St: 630–1630

Blansko

Gromešova 25 
(za budovou AŽD Praha) 
621 00  Brno-Řečkovice

 725 653 273
 reckovice@elkov.cz

Po–Pá: 700–1700

Brno–Řečkovice

Zahradní 13 
(areál Koberce Trend) 
593 01  Bystřice nad Pernštejnem

 777 736 453
 bystrice@elkov.cz

Po–Pá: 700–1530
So: 1000–1100

Bystřice nad Pern.

Svatopluka Čecha 1758 
286 01  Čáslav

 725 653 910
 caslav@elkov.cz

Po–Pá: 630–1600

Čáslav

Husova 1576, Bílé Předměstí 
530 02  Pardubice

 777 736 446
 pardubice@elkov.cz

Po–Čt: 630–1600
Pá: 630–1500

Pardubice

Doubská 1077/55 
460 06  Liberec VI - Rochlice

 488 577 075
 liberec@elkov.cz

Po–Pá: 630–1600

Liberec

Chelčického 1656/1a 
767 01  Kroměříž

 573 342 722
 kromeriz@elkov.cz

Po–Pá: 630–1530

Kroměříž

Dr. E. Beneše 125 
560 02  Česká Třebová

 777 736 467
 c.trebova@elkov.cz

Po–Pá: 700–1600

Česká Třebová

Vážní 900 
500 03  Hradec Králové

 495 546 900
 hradec@elkov.cz

Po–Pá: 700–1630

Hradec Králové

Nádražní 1412/37D 
693 01  Hustopeče

 519 413 611
 hustopece@elkov.cz

Po–Pá: 630–1630

Hustopeče

Trojanova 124 
272 01  Kladno

 312 662 923
 kladno@elkov.cz

Po–Pá: 700–1600 (velkoobchod)
Po–Pá: 730–1700 (maloobchod)
So: 800–1200 (maloobchod)

Kladno

Okružní IV/844 
569 43  Jevíčko

 725 653 286
 jevicko@elkov.cz

Po–Pá: 700–1200; 1300–1600

Jevíčko

Sokolohradská 1879 
583 01  Chotěboř

 725 653 355
 chotebor@elkov.cz

Po–Pá: 700–1530

Chotěboř

Severní XI 2458/1 
141 00  Praha 4

 272 657 181
 praha.sporilov@elkov.cz

Po–Čt: 700–1600
Pá: 700–1500

Praha 4

K Bílému vrchu 3140/20 
193 00  Praha 9

 725 653 204
 praha.pocernice@elkov.cz

Po–Čt: 700–1600
Pá: 700–1500

Praha 9

K Hájům 1068/4 
155 00  Praha 13

 725 653 388
 praha.stodulky@elkov.cz

Po–Čt: 700–1600
Pá: 700–1500

Praha 13



27

Plumlovská 481/200 
796 04  Prostějov

 582 334 630
 prostejov@elkov.cz

Po–Pá: 630–1600

Prostějov

Brněnská 8 
591 01  Žďár nad Sázavou

 777 736 471
 zdar@elkov.cz

Po–Pá: 630–1600

Světelné studio:
Po–Pá: 800–1130; 1230–1600

 566 590 434

Žďár nad Sázavou

 530 514 351
 podpora@elkov.cz

Zákaznická podpora

Chmelník 1296 
763 02  Zlín-Malenovice

 725 653 232–3
 zlin@elkov.cz

Po–Pá: 630–1600

Zlín

Cihlářská 2294/10 
789 01  Zábřeh

 583 416 663
 zabreh@elkov.cz

Po–Pá: 700–1600

Zábřeh

1. máje 262 
664 84  Zastávka u Brna

 724 032 652
 zastavka@elkov.cz

Po–Pá: 630–1530

Zastávka u Brna

K Novému nádraží 2260 
594 01  Velké Meziříčí

 566 521 734
 velke.mezirici@elkov.cz

Po–Pá: 600–1530

Velké Meziříčí

Nám. Pod Kaštany 938 
566 01  Vysoké Mýto

 725 653 352
 vysoke.myto@elkov.cz

Po–Pá: 630–1130; 1200–1500

Vysoké Mýto

Zašovská 847 
757 01  Valašské Meziříčí

 725 653 282
 vm@elkov.cz

Po–Pá: 630–1530

Valašské Meziříčí

Wagnerova 1715 
666 01  Tišnov

 725 653 994
 tisnov@elkov.cz

Po–Pá: 630–1130; 1200–1530

Tišnov

Horská 940 
541 01  Trutnov

 499 841 291
 trutnov@elkov.cz

Po–Pá: 700–1530

Trutnov

Dukelská 109 
742 42  Šenov u Nového Jičína

 773 835 508
 njicin@elkov.cz

Po–Pá: 630–1530

Šenov

Purkyňova 246/18 
568 02  Svitavy

 777 736 391
 svitavy@elkov.cz

Po–Pá: 630–1530 (velkoobchod)
Po–Pá: 800–1200; 1300–1700 (maloo.)
So: 800–1100 (maloobchod)

Svitavy

Na Sádkách 1799 
516 01  Rychnov nad Kněžnou

 725 653 950
 rychnov@elkov.cz

Po–Pá: 630–1130; 1200–1500

Rychnov n. Kněžnou

Stará Březovská 2259 
356 01  Sokolov

 725 653 341
 sokolov@elkov.cz

Po–Pá: 700–1530

Sokolov



eshop.elkov.cz

NAKUPUJTE
POHODLNĚ
ON-LINE

130 000 položek, z toho 85 000 skladem

Při nákupu nad 1 500 Kč bez DPH doprava zdarma

Možnost vyzvednutí na kterékoli z 31 provozoven 

Zobrazení aktuálních skladových zásob

Zobrazení sjednaných smluvních cen

Historie vašich dokladů


